1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2017 № 2612
Валдай

О внесении изменений в муниципальные задания
муниципальным  учреждениям, подведомственным
комитету образования Администрации
муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 № 1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Заменить в графе 10 пункта 3.2 раздела 4 муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов МАОУ «СШ № 2 г.Валдай», утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2016 № 2182, цифру «140»  на «175».
2. Заменить в графе 10 пункта 3.2 раздела 4 муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов МАОУ «СШ № 4 с.Яжелбицы», утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2016 № 2182, цифру «100»  на «140».
          3. Заменить в графе 10 пункта 3.2 раздела 2 муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов МАУ ДО Центр «Пульс» г.Валдай, утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2016 № 2182, цифру «85» на «118».
          4. Заменить в графе 10 пункта 3.2 раздела 1 муниципального задания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов МАУ Молодёжный центр «Юность» г.Валдай, утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2016 № 2182, цифру «90» на «75».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
          6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ